РЕШЕНИЕ
СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ –
ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

от   20 июня    2024  г.    № 227

г. Россошь

О внесении  изменений  в  решение  Совета
народных  депутатов  городского  поселения
город  Россошь  Россошанского
муниципального района Воронежской области
от  19.03.2020  г.  №  311  «Об  утверждении
перечня  услуг,  которые  являются
необходимыми  и  обязательными  для
предоставления  администрацией  городского
поселения  город  Россошь  муниципальных
услуг  и  предоставляются  организациями,
участвующими  в  предоставлении
муниципальных услуг»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг»

Совет народных депутатов
городского поселения – город Россошь

РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Совета  народных  депутатов  городского  поселения  город
Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от 19.03.2020 г. №
311 «Об утверждении перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для
предоставления администрацией городского поселения город Россошь муниципальных услуг
и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении муниципальных услуг»
следующие изменения:

1.1.    В  наименовании  решения  слова  «городского  поселения  город  Россошь»
заменить словами «городского поселения – город Россошь»;

1.2. Пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя главы

администрации городского поселения – город Россошь Губарькова А.А.».
2.  Внести  в  приложение  к  решению  Совета  народных  депутатов  городского

поселения город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области от

19.03.2020 г. № 311 «Об утверждении перечня услуг,  которые являются необходимыми и
обязательными для предоставления администрацией городского поселения город Россошь
муниципальных услуг и предоставляются организациями, участвующими в предоставлении
муниципальных услуг» следующие изменения:

2.1.  По тексту приложения слова «городского поселения город Россошь» заменить
словами «городского поселения – город Россошь»;

2.2. В пункте 4 слово «заявителя» заменить словом «гражданина»;
2.3. Дополнить пунктом 9 следующего содержания:
«9. Подготовка и выдача проекта организации работ по сносу объекта капитального

строительства.»;
2.4. Дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10.  Подготовка  и  выдача  результатов  и  материалов  обследования  объекта

капитального строительства.».
3. Опубликовать настоящее решение в печатном издании.
4. Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на  заместителя главы

администрации городского поселения – город Россошь Губарькова А.А.

Глава городского
поселения – город Россошь А.Г. Заграничнова